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LOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA ventas@csielectronica.com.ar www.csielectronica.com.ar



LISTA DE PRECIO MARZO 2022        
        

CSi ELECTRONICA SRL
        

ARTICULO DESCRIPCION
PRECIOS DE 

LISTA
DESCUENTO    10 

%
DESCUENTO 20%

220-12-400 PLAST. TUBULAR PLAFON 220V LED X 420 MM PLAST. TUBULAR 715,$                     644,$                     572,$                     
220-12-600 PLAST. TUBULAR PLAFON 220V LED X 600 MM PLAST. TUBULAR 1110,$                   999,$                     888,$                     
220-12-800 PLAST. TUBULAR PLAFON 220V LED X 800 MM PLAST. TUBULAR 1341,$                   1207,$                   1073,$                   

220-12-1000 PLAST. TUBULAR PLAFON 220V LED X 1000 MM PLAST. TUBULAR 1676,$                   1509,$                   1341,$                   
220-12-1200 PLAST. TUBULAR PLAFON 220V LED X 1200 MM PLAST. TUBULAR 1913,$                   1721,$                   1530,$                   
220-12-1500 PLAST.TUBULAR PLAFON 220V LED X 1500 MM PLAST. TUBULAR 2364,$                   2127,$                   1891,$                   
220-12-1850 PLAST. TUBULAR PLAFON 220V LED X 1850 MM PLAST. TUBULAR 3068,$                   2761,$                   2454,$                   

PLAFON PERFIL TUBULAR 
PLASTICO DIRECTO A 

220V
EN COLOR BLANCO FRIO Y CALIDO

LOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA ventas@csielectronica.com.ar www.csielectronica.com.ar



LISTA DE PRECIO MARZO 2022        
        

CSi ELECTRONICA SRL
        

ARTICULO DESCRIPCION
PRECIOS DE 

LISTA
DESCUENTO    10 

%
DESCUENTO 20%

220-12-400 PLAST. TUBULAR PLAFON 220V LED X 420 MM PLAST. TUBULAR 805,$                     725,$                     644,$                     
220-12-600 PLAST. TUBULAR PLAFON 220V LED X 600 MM PLAST. TUBULAR 1205,$                   1085,$                   964,$                     
220-12-800 PLAST. TUBULAR PLAFON 220V LED X 800 MM PLAST. TUBULAR 1440,$                   1296,$                   1152,$                   

220-12-1000 PLAST. TUBULAR PLAFON 220V LED X 1000 MM PLAST. TUBULAR 1788,$                   1609,$                   1430,$                   
220-12-1200 PLAST. TUBULAR PLAFON 220V LED X 1200 MM PLAST. TUBULAR 2023,$                   1820,$                   1618,$                   
220-12-1500 PLAST.TUBULAR PLAFON 220V LED X 1500 MM PLAST. TUBULAR 2491,$                   2242,$                   1993,$                   
220-12-1850 PLAST. TUBULAR PLAFON 220V LED X 1850 MM PLAST. TUBULAR 3226,$                   2904,$                   2581,$                   

PLAFON PERFIL TUBULAR 
CON LLAVE PLASTICO 

DIRECTO A 220V

EN COLOR BLANCO FRIO Y CALIDO

LOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA ventas@csielectronica.com.ar www.csielectronica.com.ar



LISTA DE PRECIO MARZO 2022        
        

CSi ELECTRONICA SRL
        

ARTICULO DESCRIPCION
PRECIOS DE 

LISTA
DESCUENTO     

10 %
DESCUENTO 20%

220-12-400 ALUM. PLANO PLAFON 220V LED X 420 MM ALUM. PLANO 886,$                     798,$                     709,$                     
220-12-600 ALUM. PLANO PLAFON 220V LED X 600 MM ALUM. PLANO 1321,$                   1189,$                   1057,$                   
220-12-800 ALUM. PLANO PLAFON 220V LED X 800 MM ALUM. PLANO 1603,$                   1442,$                   1282,$                   

220-12-1000 ALUM. PLANO PLAFON 220V LED X 1000 MM ALUM. PLANO 2056,$                   1851,$                   1645,$                   
220-12-1200 ALUM. PLANO PLAFON 220V LED X 1200 MM ALUM. PLANO 2329,$                   2096,$                   1863,$                   
220-12-1500 ALUM. PLANO PLAFON 220V LED X 1500 MM ALUM. PLANO 2938,$                   2644,$                   2350,$                   
220-12-1850 ALUM. PLANO PLAFON 220V LED X 1850 MM ALUM. PLANO 3781,$                   3403,$                   3025,$                   

PLAFON ALUMINIO PLANO 
DIRECTO A 220V

EN COLOR BLANCO FRIO Y CALIDO

LOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA ventas@csielectronica.com.ar www.csielectronica.com.ar



LISTA DE PRECIO MARZO 2022        
        

CSi ELECTRONICA SRL
        

ARTICULO DESCRIPCION
PRECIOS DE 

LISTA
DESCUENTO     

10 %
DESCUENTO 20%

220-13-400 ALUM. PLANO PLAFON 220V LED X 420 MM AL PL C/LLAVE 1068,$                   961,$                     854,$                     
220-13-600 ALUM. PLANO PLAFON 220V LED X 600 MM AL PL C/LLAVE 1511,$                   1360,$                   1209,$                   
220-13-800 ALUM. PLANO PLAFON 220V LED X 800 MM AL PL C/LLAVE 1808,$                   1627,$                   1446,$                   

220-13-1000 ALUM. PLANO PLAFON 220V LED X 1000 MM AL PL C/LLAVE 2224,$                   2001,$                   1779,$                   
220-13-1200 ALUM. PLANO PLAFON 220V LED X 1200 MM AL PL C/LLAVE 2530,$                   2277,$                   2024,$                   
220-13-1500 ALUM. PLANO PLAFON 220V LED X 1500 MM AL PL C/LLAVE 3220,$                   2898,$                   2576,$                   
220-13-1850 ALUM. PLANO PLAFON 220V LED X 1850 MM AL PL C/LLAVE 3654,$                   3288,$                   2923,$                   

PLAFON ALUMINIO PLANO 
CON LLAVE DIRECTO A 

220V

ALU
MINI

O 
PLAN

ALU
MINI

O 
PLAN

EN COLOR BLANCO FRIO Y CALIDO

LOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA ventas@csielectronica.com.ar www.csielectronica.com.ar



LISTA DE PRECIO MARZO 2022        
        

CSi ELECTRONICA SRL
        

LOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA www.csielectronica.com.ar

ARTICULO DESCRIPCION
PRECIOS DE 

LISTA
DESCUENTO     

10 %
DESCUENTO 20%

220-12-400 ALUM ANGULO PLAFON 220V LED X 420 MM AL. ANGULO 1059,$                   953,$                     847,$                     
220-12-600 ALUM ANGULO PLAFON 220V LED X 600MM AL. ANGULO 1619,$                   1457,$                   1295,$                   
220-12-800 ALUM ANGULO PLAFON 220V LED X 800MM AL. ANGULO 1986,$                   1788,$                   1589,$                   

220-12-1000 ALUM ANGULO PLAFON 220V LED X 1000 MM AL. ANGULO 2438,$                   2194,$                   1950,$                   
220-12-1200 ALUM ANGULO PLAFON 220V LED X 1200 MM AL. ANGULO 2825,$                   2543,$                   2260,$                   
220-12-1500 ALUM ANGULO PLAFON 220V LED X 1500 MM AL. ANGULO 3639,$                   3275,$                   2911,$                   
220-12-1850 ALUM ANGULO PLAFON 220V LED X 1850 MM AL. ANGULO 4373,$                   3935,$                   3498,$                   

PLAFON ALUMINIO
ANGULO DIRECTO A 220V

ALU
MINI

O 
PLAN

ALU
MINI

O 
PLAN

EN COLOR BLANCO FRIO Y CALIDO

LOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA ventas@csielectronica.com.ar www.csielectronica.com.ar



LISTA DE PRECIO MARZO 2022        
        

CSi ELECTRONICA SRL
        

ARTICULO DESCRIPCION
PRECIOS DE 

LISTA
DESCUENTO    10 

%
DESCUENTO 20%

220-13-400 ALUM ANGULO PLAF. 220V LED X 420 MM AL. ANG CON LLAVE 1250,$                   1125,$                   1000,$                   
220-13-600 ALUM ANGULO PLAF. 220V LED X 600MM AL. ANG CON LLAVE 1715,$                   1543,$                   1372,$                   
220-13-800 ALUM ANGULO PLAF. 220V LED X 800MM AL. ANG CON LLAVE 2060,$                   1854,$                   1648,$                   

220-13-1000 ALUM ANGULO PLAF. 220V LED X 1000 MM AL. ANG CON LLAVE 2511,$                   2260,$                   2009,$                   
220-13-1200 ALUM ANGULO PLAF. 220V LED X 1200 MM AL. ANG CON LLAVE 2968,$                   2671,$                   2374,$                   
220-13-1500 ALUM ANGULO PLAF. 220V LED X 1500 MM AL. ANG CON LLAVE 3759,$                   3383,$                   3007,$                   
220-13-1850 ALUM ANGULO PLAF 220V LED X 1850 MM AL. ANG CON LLAVE 4446,$                   4002,$                   3557,$                   

PLAFON ALUMINIO ANGULO 
CON LLAVE DIRECTO A 220V

EN COLOR BLANCO FRIO Y CALIDO

LOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA ventas@csielectronica.com.ar www.csielectronica.com.ar



LISTA DE PRECIO MARZO 2022        
        

CSi ELECTRONICA SRL
        

<

ARTICULO DESCRIPCION
PRECIOS DE 

LISTA
DESCUENTO    10 

%
DESCUENTO 20%

220-12-400 ALUM M/CAÑA PLAFON 220V LED X 420 MM AL. M/CAÑA 1373,$                   1236,$                   1098,$                   
220-12-600 ALUM M/CAÑA PLAFON 220V LED X 600MM AL. M/CAÑA 1656,$                   1491,$                   1325,$                   
220-12-800 ALUM M/CAÑA PLAFON 220V LED X 800 MM AL.M/CAÑA 1804,$                   1623,$                   1443,$                   

220-12-1000 ALUM M/CAÑA PLAFON 220V LED X 1000 MM AL. M/CAÑA 2243,$                   2018,$                   1794,$                   
220-12-1250 ALUM M/CAÑA PLAFON 220V LED X 1200 MM AL. M/CAÑA 2523,$                   2270,$                   2018,$                   
220-12-1500 ALUM M/CAÑA PLAFON 220V LED X 1500 MM AL. M/CAÑA 3218,$                   2896,$                   2574,$                   
220-12-1850 ALUM M/CAÑA PLAFON 220V LED X 1850 MM AL.M/CAÑA 3738,$                   3364,$                   2990,$                   

PLAFON ALUMINIO MEDIA 
CAÑA DIRECTO A 220V

EN COLOR BLANCO FRIO Y CALIDO

LOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA ventas@csielectronica.com.ar www.csielectronica.com.ar



LISTA DE PRECIO MARZO 2022        
        

CSi ELECTRONICA SRL
        

ARTICULO DESCRIPCION
PRECIOS DE 

LISTA
DESCUENTO     

10 %
DESCUENTO 20%

220-12-400 AL M/CAÑA CON LLAVE PLAFON 220V LED X 420 MM AL M/CAÑA CON LLAVE 1093,$                   983,$                     874,$                     
220-12-600 AL M/CAÑA CON LLAVE PLAFON 220V LED X 600MM AL M/CAÑA CON LLAVE 1713,$                   1541,$                   1370,$                   
220-12-800 AL M/CAÑA CON LLAVE PLAFON 220V LED X 800 MM AL M/CAÑA CON LLAVE 1861,$                   1675,$                   1489,$                   

220-12-1000 AL M/CAÑA CON LLAVE PLAFON 220V LED X 1000 MM AL M/CAÑA CON LLAVE 2299,$                   2069,$                   1839,$                   
220-12-1250 AL M/CAÑA CON LLAVE PLAFON 220V LED X 1200 MM AL M/CAÑA CON LLAVE 2580,$                   2322,$                   2064,$                   
220-12-1500AL M/CAÑA CON LLAVE PLAFON 220V LED X 1500 MM AL M/CAÑA CON LLAVE 3275,$                   2948,$                   2620,$                   
220-12-1850 AL M/CAÑA CON LLAVE PLAFON 220V LED X 1850 MM AL M/CAÑA CON LLAVE 3794,$                   3414,$                   3035,$                   

PLAFON ALUMINIO MEDIA 
CAÑA CON LLAVE 
DIRECTO A 220V

EN COLOR BLANCO FRIO Y CALIDO

LOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA ventas@csielectronica.com.ar www.csielectronica.com.ar



LISTA DE PRECIO MARZO 2022        
        

CSi ELECTRONICA SRL
        

ARTICULO DESCRIPCION
PRECIOS DE 

LISTA
DESCUENTO 10 

%
DESCUENTO 20%

220-12-400TubAZ PLAFON 220V LED X 420 MM PLAST. TUBULAR 801,$                     721,$                     641,$                     

220-12-600TubAZ PLAFON 220V LED X 600 MM PLAST. TUBULAR 1163,$                   1046,$                   930,$                     

220-12-800TubAZ PLAFON 220V LED X 800 MM PLAST. TUBULAR 1403,$                   1262,$                   1122,$                   

220-12-1000TuAZ PLAFON 220V LED X 1000 MM PLAST. TUBULAR 1771,$                   1594,$                   1417,$                   

220-12-1200TuAZ PLAFON 220V LED X 1200 MM PLAST. TUBULAR 2014,$                   1812,$                   1611,$                   

220-12-1500TuAZ PLAFON 220V LED X 1500 MM PLAST. TUBULAR 2481,$                   2233,$                   1985,$                   

220-12-1850TuAZ PLAFON 220V LED X 1850 MM PLAST. TUBULAR 2860,$                   2574,$                   2288,$                   

PLAFON PLÁSTICO TUBULAR 
AZUL-ROJO-VERDE

DIRECTO A 220V

LOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA ventas@csielectronica.com.ar www.csielectronica.com.ar



LISTA DE PRECIO MARZO 2022        
        

CSi ELECTRONICA SRL
        

Pedidos menores a 25 unidades: Precio de Lista

Pedidos entre 25 y 50 unidades: 10% descuento (Lista 11)

Pedidos mayores a 50 unidades: 20% descuento (Lista 10)

CUENTAS BANCARIAS: CSI ELECTRONICA SRL

CUIT: 30-71161894-1

CUENTA CORRIENTES EN PESOS Nº  33344094407303000

CBU :2850334730094073030001

CUENTA CORRIENTES EN PESOS Nº 083 – 47168/5 

CBU :19100834 55008304716850

CONDICIONES DE VENTA
Efectivo, transferencia o valores 
hasta 30 dias de fecha de factura 

LOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA

LOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA ventas@csielectronica.com.ar www.csielectronica.com.ar



LISTA DE PRECIO MARZO 2022        
        

CSi ELECTRONICA SRL
        

ARTICULO DESCRIPCION
PRECIOS DE 

LISTA
DESCUENTO 10 

%
DESCUENTO 20%

12-12-400 PLAST. TUBULAR PLAFON 12V/24V LED X 420 MM PLAST. TUBULAR 600,$                     540,$                     480,$                     
12-12-600 PLAST. TUBULAR PLAFON 12V/24V LED X 600 MM PLAST. TUBULAR 885,$                     797,$                     708,$                     
12-12-800 PLAST. TUBULAR PLAFON 12V/24V LED X 800 MM PLAST. TUBULAR 1104,$                   993,$                     883,$                     

12-12-1000 PLAST. TUBULAR PLAFON 12V/24V LED X 600 MM PLAST. TUBULAR 1323,$                   1190,$                   1058,$                   
12-12-1200 PLAST. TUBULAR PLAFON 12V/24V LED X 1200 MM PLAST. TUBULAR 1541,$                   1387,$                   1233,$                   
12-12-1500 PLAST. TUBULAR PLAFON 12V/24V LED X 1500 MM PLAST. TUBULAR 1919,$                   1727,$                   1535,$                   

PLAFON PERFIL TUBULAR 
PLASTICO                                  

12 VOLT / 24VOLT
EN COLOR BLANCO FRIO Y CALIDO

LOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA ventas@csielectronica.com.ar www.csielectronica.com.ar



LISTA DE PRECIO MARZO 2022        
        

CSi ELECTRONICA SRL
        

ARTICULO DESCRIPCION
PRECIOS DE 

LISTA
DESCUENTO 10 

%
DESCUENTO 20%

12V-12-400 ALUM. PLANO PLAFON 12V/24V  LED X 420 MM ALUM. PLANO 794,$                     714,$                     635,$                     
12V-12-600 ALUM. PLANO PLAFON 12V/24V LED X 600 MM ALUM. PLANO 1065,$                   959,$                     852,$                     
12V-12-800 ALUM. PLANO PLAFON 12V/24V LED X 800 MM ALUM. PLANO 1351,$                   1216,$                   1081,$                   

12V-12-1000 ALUM. PLANO PLAFON 12V/24V LED X 1000 MM ALUM. PLANO 1789,$                   1610,$                   1431,$                   
12V-12-1200 ALUM. PLANO PLAFON 12V/24V LED X 1200 MM ALUM. PLANO 2159,$                   1943,$                   1727,$                   
12V-12-1500 ALUM. PLANO PLAFON 12V24V LED X 1500 MM ALUM. PLANO 2584,$                   2325,$                   2067,$                   

PLAFON ALUMINIO PLANO 
12 VOLT /24 VOLT

EN COLOR BLANCO FRIO Y CALIDO

LOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA ventas@csielectronica.com.ar www.csielectronica.com.ar



LISTA DE PRECIO MARZO 2022        
        

CSi ELECTRONICA SRL
        

ARTICULO DESCRIPCION
PRECIOS DE 

LISTA
DESCUENTO 10 

%
DESCUENTO 20%

12V-12-400 AL.PL. CON TOUCH PLAFON 12V LED X 420 MM AL.PL /LLAVE TOUCH 1823,$                   1640,$                   1458,$                   
12V-12-600 AL.PL. CON TOUCH PLAFON 12V LED X 600 MM AL.PL / LLAVE TOUCH 2128,$                   1915,$                   1702,$                   
12V-12-800 AL.PL. CON TOUCH PLAFON 12V LED X 800 MM AL.PL / LLAVE TOUCH 2405,$                   2165,$                   1924,$                   

12V-12-1000 AL.PL. CON TOUCH PLAFON 12V LED X 1000 MM AL.PL / LLAVE TOUCH 2719,$                   2447,$                   2175,$                   
12V-12-1200 AL.PL. CON TOUCH PLAFON 12V LED X 1200 MM AL.PL /LLAVE TOUCH 2989,$                   2690,$                   2391,$                   
12V-12-1500 AL.PL. CON TOUCH PLAFON 12V LED X 1500 MM AL.PL /LLAVE TOUCH 3394,$                   3054,$                   2715,$                   

PLAFON ALUMINIO PLANO 
12 VOLT /24 VOLT CON 

LLAVE TOUCH Y DIMMER 
EN COLOR BLANCO FRIO Y CALIDO

LOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA ventas@csielectronica.com.ar www.csielectronica.com.ar



LISTA DE PRECIO MARZO 2022        
        

CSi ELECTRONICA SRL
        

ARTICULO DESCRIPCION
PRECIOS DE 

LISTA
DESCUENTO 10 

%
DESCUENTO 20%

12V-12-400 AL.PL / SENSOR DE MOVIM. PLAFON 12V LED X 420 MM AL.PL /SENSOR DE MOVIM. 2039,$                   1835,$                   1631,$                   
12V-12-600 AL.PL /SENSOR DE MOVIM. PLAFON 12V LED X 600 MM AL.PL / SENSOR DE MOVIM. 2344,$                   2109,$                   1875,$                   
12V-12-800 AL.PL / SENSOR DE MOVIM. PLAFON 12V LED X 800 MM AL.PL / SENSOR DE MOVIM. 2623,$                   2360,$                   2098,$                   

12V-12-1000 AL.PL / SENSOR DE MOVIM. PLAFON 12V LED X 1000 MM AL.PL / SENSOR DE MOVIM. 2935,$                   2642,$                   2348,$                   
12V-12-1200 AL.PL /SENSOR DE MOVIM. PLAFON 12V LED X 1200 MM AL.PL / SENSOR DE MOVIM. 3205,$                   2885,$                   2564,$                   
12V-12-1500 AL.PL / SENSOR DE MOVIM. PLAFON 12V LED X 1500 MM AL.PL / SENSOR DE MOVIM. 3611,$                   3250,$                   2889,$                   

PLAFON ALUMINIO PLANO 
12 VOLT /24 VOLT CON 

SENSOR DE PRESENCIA
EN COLOR BLANCO FRIO Y CALIDO

LOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA ventas@csielectronica.com.ar www.csielectronica.com.ar



LISTA DE PRECIO MARZO 2022        
        

CSi ELECTRONICA SRL
        

ARTICULO DESCRIPCION
PRECIOS DE 

LISTA
DESCUENTO 10 

%
DESCUENTO 20%

220-12-400 ALUM ANGULO PLAFON 220V LED X 420 MM AL. ANGULO 846,$                     762,$                     677,$                     
220-12-600 ALUM ANGULO PLAFON 220V LED X 600MM AL. ANGULO 1279,$                   1151,$                   1023,$                   
220-12-800 ALUM ANGULO PLAFON 220V LED X 800MM AL. ANGULO 1625,$                   1463,$                   1300,$                   

220-12-1000 ALUM ANGULO PLAFON 220V LED X 1000 MM AL. ANGULO 1985,$                   1787,$                   1588,$                   
220-12-1200 ALUM ANGULO PLAFON 220V LED X 1200 MM AL. ANGULO 2319,$                   2087,$                   1855,$                   
220-12-1500 ALUM ANGULO PLAFON 220V LED X 1500 MM AL. ANGULO 2765,$                   2489,$                   2212,$                   

PLAFON ALUMINIO ANGULO 
12 VOLT / 24 VOLT

ALU
MINI

O 
PLAN

ALU
MINI

O 
PLAN

EN COLOR BLANCO FRIO Y CALIDO

LOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA ventas@csielectronica.com.ar www.csielectronica.com.ar



LISTA DE PRECIO MARZO 2022        
        

CSi ELECTRONICA SRL
        

ARTICULO DESCRIPCION
PRECIOS DE 

LISTA
DESCUENTO 10 

%
DESCUENTO 20%

220-12-400 ALUM ANGULO PLAF. 220V LED X 420 MM AL. ANG CON LLAVE 911,$                     820,$                     729,$                     
220-12-600 ALUM ANGULO PLAF. 220V LED X 600MM AL. ANG CON LLAVE 1349,$                   1214,$                   1079,$                   
220-12-800 ALUM ANGULO PLAF. 220V LED X 800MM AL. ANG CON LLAVE 1641,$                   1477,$                   1313,$                   

220-12-1000 ALUM ANGULO PLAF. 220V LED X 1000 MM AL. ANG CON LLAVE 2001,$                   1801,$                   1601,$                   
220-12-1200 ALUM ANGULO PLAF. 220V LED X 1200 MM AL. ANG CON LLAVE 2294,$                   2064,$                   1835,$                   
220-12-1500 ALUM ANGULO PLAF. 220V LED X 1500 MM AL. ANG CON LLAVE 2835,$                   2552,$                   2268,$                   

PLAFON ALUMINIO ANGULO CON 
LLAVE 12 VOLT / 24 VOLT

EN COLOR BLANCO FRIO Y CALIDO

LOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA ventas@csielectronica.com.ar www.csielectronica.com.ar



LISTA DE PRECIO MARZO 2022        
        

CSi ELECTRONICA SRL
        

Pedidos menores a 25 unidades: Precio de Lista

Pedidos entre 25 y 50 unidades: 10% descuento (Lista 11)

Pedidos mayores a 50 unidades: 20% descuento (Lista 10)

CUENTAS BANCARIAS: CSI ELECTRONICA SRL

CUIT: 30-71161894-1

CUENTA CORRIENTES EN PESOS Nº  33344094407303000

CBU :2850334730094073030001

CUENTA CORRIENTES EN PESOS Nº 083 – 47168/5 

CBU :19100834 55008304716850

CONDICIONES DE VENTA
Efectivo, transferencia o valores 
hasta 30 dias de fecha de factura 

LOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA

LOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA ventas@csielectronica.com.ar www.csielectronica.com.ar


